– RESULTADO PRELIMINAR DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 
001/2026. A Presidente da comissão de seleção, torna público para 
conhecimento dos interesses que, o seguinte resultado preliminar de 
HABILITAÇÃO: INSTITUTO CASA DA MEMÓRIA DE JAGUARIBARA 
com o valor total de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), 
inscrito sob no CNPJ: 06.251.915/0001-56, está HABILITADO. Declaro 
aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis previsto em lei para os 
participantes que desejaram manifestarem recurso contra o resultado 
de análise da habilitação, no horário de 08:00hs às 17:00hs, na Sede

[...]

– RESULTADO PRELIMINAR DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 
001/2026. A Presidente da comissão de seleção, torna público para 
conhecimento dos interesses que, o seguinte resultado preliminar de 
HABILITAÇÃO: INSTITUTO CASA DA MEMÓRIA DE JAGUARIBARA 
com o valor total de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), 
inscrito sob no CNPJ: 06.251.915/0001-56, está HABILITADO. Declaro 
aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis previsto em lei para os 
participantes que desejaram manifestarem recurso contra o resultado 
de análise da habilitação, no horário de 08:00hs às 17:00hs, na Sede